

Proper opgelost.



Omschrijving

DEKSELS VOOR POTJES 130.15/08/10

Product specificaties

Maateenheid DUIZEND
Afmeting Ø 6,2 CM
Materiaal PET
Kleur TRANSPARANT

Nettogewicht van één eenheid (g) 1,20
Code Beschikking 97/129/EG PET 1

Codes

Intrastat 39235090
ITF14 18420499130306
EAN13 8420499130309

Verpakking

verpakking

Eenheden / pakket 125
Pakket maatregelen (cm) 27,00 x 40,50 x 23,90
Bruto gewicht pakket (kg) 0,18
Volume pakket (m³) 0,0261347
Code Beschikking 97/129/EG HDPE 2

Doos

Eenheden / doos 2.500
Pakketten / doos 20
Afmetingen doos (cm) 33,93 x 42,00 x 26,17
Bruto gewicht doos (kg) 3,61
Cash volume (m³) 0,0372927
Code Beschikking 97/129/EG PAP 20

Palet

Dozen / laag 6
Dozen / pallet 24
Mozaïek (U-basis x verdiepingen) 6 x 4
Gewicht (kg) 110,64
Type pallet (cm) E159: 120,00 x 80,00 x 164,00

Materiaaleigenschappen

Recyclebaar



Magnetron



Oven



0°C/+70°C



RESIST. olieverb



Cash & Carry



PET



Certificaten



Verordening (CE) nr. 1935/2004 van het Europees Parlement en de Raad van 27 oktober 2004 betreffende materialen en voorwerpen bestemd om met voedsel in contact te komen.

Verordening (EU) nr. 10/2011 van de Commissie van 14 januari 2011 betreffende materialen en voorwerpen van kunststof bestemd om met voedsel in contact te komen.

Voor meer informatie over het geplande gebruik in contact met voedsel, verzoek om de Verklaring van Overeenstemming van het product.



De certificaten volgens de normen UNE-EN ISO 9001:2015 en UNE-EN ISO 14001:2015, geïntegreerde kwaliteits- en milieubeheersystemen waarmee we de belangrijkste aspecten kunnen identificeren die de hoogste kwaliteit van onze service garanderen. de aspecten die een impact hebben op het milieu, om doelstellingen te genereren voor continue verbetering en een actieprogramma om deze te bereiken. Registratienummer 0.04.04392 en 3.00.19040 (TÜV RHEINLAND).

N° RSIPAC: 39.04307/CAT
RGSEAA: 39.00942/GE

Sanitair register van industrieën en voedingsmiddelen.



Verordening (CE) Nr. 1907/2006, van het Europees Parlement en de Raad van 18 december 2006, met betrekking tot de registratie, evaluatie, autorisatie en beperking van chemische stoffen en preparaten (REACH).

Reg. (CE)
2023/2006

Verordening (CE) nr. 2023/2006 van de Commissie van 22 december 2006 betreffende goede fabricagepraktijken voor materialen en voorwerpen bestemd om met voedsel in contact te komen.

Compatibiliteit

- 130.08 KLEINE GEÏNJECTEERDE MAGNETRONPOTJES
- 130.10 KLEINE GEÏNJECTEERDE MAGNETRONPOTJES
- 130.15 KLEINE GEÏNJECTEERDE MAGNETRONPOTJES

Pakketafbeelding

